
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

5,000

15,000

5,000

2,000

3,000

24 3,000

年 5,000

5,000

1 2,000

月 2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

6,000

5,000

15,750

5,000

1,000

5,000

4,000

1/21七本木婦人会新年会会費 5,000

2,000

2,000

2,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

9,450

3,000

1 月分　 合計 （３６件） 174,200

786,650

金額
１０件
２４件

1月18日 その他 埼玉新聞掲載料（2011年市町村年頭抱負）

内訳

30,450
123,000
 

20,750その他
　

件数

激励金、謝礼等
 

1月5日

公民館事業講師告別式香典

熊谷人権擁護委員協議会本庄・児玉郡部会

弔事

会費

本庄市商工会賀詞交歓会会費

八町河原老人クラブ新年会会費

1/14(社)こだま青年会議所新年名刺交換会会費

上里町老人クラブ新年会会費

1/14神保原地区区長合同新年会会費

会費

会費

２件

区分
弔事
会費

賛助金・募金

会費

会費

弔事

　

支出内容

1/8消防団各分団新年会会費

1/9本庄市児玉郡医師会新年会会費

1/9消防団団長のご尊父通夜式香典

(社)上里町シルバー人材センター事務局長病気見舞

元区長告別式香典

支出区分

会費

会費

弔事

その他

会費

1月31日

1月11日

1月12日

1月12日

1月13日

1月20日

1月18日

1月19日

1月25日

1月20日

平
成

支出年月日

平成２３年度　累計額

1月6日

1月6日

1月10日

1月10日

1月11日

1月11日

1月13日

会費

1月20日 会費 上里町シルバー人材センター新年会会費

1月20日 会費 1/21上里町更生保護女性会新年会会費

会費 埼玉県知事とことん訪問昼食代会費

会費 上里町商工会賀詞交歓会会費

会費 三町老人クラブ新年会会費

1月18日 会費 産水稲採種出荷反省会会費

1月11日 会費 食生活改善推進協議会新年会会費

1月16日

SALA賀美新年会会費

元区長告別式香典

弔事

会費

1月24日

弔事

弔事

弔事

会費

会費

1月22日

1月22日

1月23日

1月23日

会費 本庄地区保護司会新年会会費

元区長告別式香典

職員のご尊父通夜式香典

元神泉村長告別式香典

公明党埼玉県本部賀詞交歓会

会費 農業委員会新年会会費

1月30日 弔事 生花代（1/22職員のご尊父告別式）

1月27日 会費 児玉工業団地工業会賀詞交歓会会費

1月27日 弔事 1/28元神保原婦人会会長告別式香典

1月27日

1月20日 弔事 1/21上里土地改良区理事告別式香典

1月27日 会費 1/29本庄市児玉郡市歯科医師会新年会会費

会費 1/28サラ神保原新年会会費

民生委員・児童委員協議会新年会会費

1月26日


