## 町長交際費の執行状況

支出年月日		支出区分	支出内容	支出金額(円)		
	1月5日	その他	(社)上里町シルバー人材センター事務局長病気見舞	5,000		
	1月6日	会費	1/8消防団各分団新年会会費	15,000		
	1月6日	会費	1/9本庄市児玉郡医師会新年会会費	5,000		
平	1月10日	弔事	1/9消防団団長のご尊父通夜式香典	2,000		
成	1月10日	月10日 会費 本庄市商工会賀詞交歓会会費		3,000		
24	1月11日	会費	八町河原老人クラブ新年会会費	3,000		
年	1月11日	会費	食生活改善推進協議会新年会会費	5,000		
	1月11日	会費	SALA賀美新年会会費	5,000		
1 1月11日		弔事	元区長告別式香典	2,000		
月	1月12日	弔事	元区長告別式香典	2,000		
	1月12日	会費	1/14(社)こだま青年会議所新年名刺交換会会費	5,000		
	1月13日	会費	上里町老人クラブ新年会会費	3,000		
	1月13日	会費	1/14神保原地区区長合同新年会会費	5,000		
	1月16日	弔事	公民館事業講師告別式香典	2,000		
	1月18日	会費	上里町商工会賀詞交歓会会費	6,000		
	1月18日	会費	産水稲採種出荷反省会会費	5,000		
	1月18日	その他	埼玉新聞掲載料(2011年市町村年頭抱負)	15,750		
	1月19日	会費	三町老人クラブ新年会会費	5,000		
	1月20日	会費	埼玉県知事とことん訪問昼食代会費	1,000		
	1月20日	会費	上里町シルバー人材センター新年会会費	5,000		
	1月20日	会費	1/21上里町更生保護女性会新年会会費	4,000		
	1月20日	会費	1/21七本木婦人会新年会会費	5,000		
	1月20日	弔事	1/21上里土地改良区理事告別式香典	2,000		
	1月22日	弔事	元区長告別式香典	2,000		
	1月22日	弔事	職員のご尊父通夜式香典	2,000		
	1月23日	弔事	元神泉村長告別式香典	5,000		
	1月23日	会費	公明党埼玉県本部賀詞交歓会	10,000		
	1月24日	会費	民生委員·児童委員協議会新年会会費	5,000		
	1月25日	会費	農業委員会新年会会費	5,000		
	1月26日	会費	本庄地区保護司会新年会会費	5,000		
	1月27日	会費	児玉工業団地工業会賀詞交歓会会費	5,000		
	1月27日	会費	1/28サラ神保原新年会会費	5,000		
	1月27日	弔事	1/28元神保原婦人会会長告別式香典	2,000		
	1月27日	会費	1/29本庄市児玉郡市歯科医師会新年会会費	5,000		
	1月30日	弔事	生花代(1/22職員のご尊父告別式)	9,450		
	1月31日	会費	熊谷人権擁護委員協議会本庄·児玉郡部会	3,000		
		1 月分	合計 (36件)	174,200		
平成23年度 累計額 786,650						

	区分	件数	金額
	弔事	10件	30,450
内訳	会費	2 4件	123,000
内引(	賛助金·募金		
	激励金、謝礼等		
	その他	2件	20,750